CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2012

EDITAL N. 05/13 - DIVULGA LISTA DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DOS CANDIDATOS
INDEFERIDOS INSCRITOS APÓS REABERTURA DAS INSCRIÇÕES.

A PREFEITURA DE JANDAIA - GO, através da Comissão Organizadora do Concurso Público - COCP, regularmente
nomeada, torna público a lista dos pedidos de isenção da taxa de inscrição indeferidas, da seguinte forma:

1 - Ficam INDEFERIDOS os pedidos de isenção da taxa do concurso público dos seguintes candidatos:

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO

56163 BLENDA JANETE FERNANDES SABINO LEAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO

56458 BRUNO FERNANDES SANTANA AUXILIAR ADMINISTRATIVO

56357 CHRISTYELLE THAISA LEMES AUXILIAR ADMINISTRATIVO

56235 DANIELLE MARTINS FERNANDES AUXILIAR ADMINISTRATIVO

56205 DAYAN MIELLE OLIVEIRA CARVALHO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

56262 ERIK VINICIUS SOUZA SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO

56348 JOSICLEI APARECIDA CABREIRA IBANES AUXILIAR ADMINISTRATIVO

56256 JULIA BELO DOS SANTOS SOUSA AUXILIAR ADMINISTRATIVO

56228 KEMMYO CLABIO DA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO

56204 KYNATON DIVAIR OLIVEIRA CARVALHO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

56592 LARYSSA NUNES FERREIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO

56368 LAYS ROSANNE GOMES DA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO

56238 MARLON RICARDO DE SOUZA AUXILIAR ADMINISTRATIVO

56408 RAQUEL SILVA OLIVEIRA BENTO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

56546 SUELLEN CRISTINA DA SILVA RODRIQUES AUXILIAR ADMINISTRATIVO

56519 TALLITA NAYARA DA COSTA FERREIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO

56212 THIAGO RODRIGUES DOS SANTOS AUXILIAR ADMINISTRATIVO

56670 WELISVAN ALVES PEREIRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO

56453 WILLIAN FERREIRA BORGES AUXILIAR ADMINISTRATIVO

56575 YCARO RAFAEL MACHADO ARAUJO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

56424 BRUNA SILVA PEREIRA ENFERMEIRA PSF (PALMEÚNA)

56255 CARLOS ANDRERES DOS SANTOS ENFERMEIRA PSF (PALMEÚNA)

56187 FABIANA ANGELICA DE SOUZA ENFERMEIRA PSF (PALMEÚNA)

56236 FERNANDA LARISSY SILVA ENFERMEIRA PSF (PALMEÚNA)

56656 LARA CRISTINA DAVID DO N. COSTA ENFERMEIRA PSF (PALMEÚNA)

56597 MARIA RIVONETE LINO ROCHA ENFERMEIRA PSF (PALMEÚNA)

56243 MIKALINE REBECCA PEREIRA DE SOUZA ENFERMEIRA PSF (PALMEÚNA)

56472 VIVIAN BARBOSA SILVA ENFERMEIRA PSF (PALMEÚNA)

56669 WABIA BRAZ DA SILVA ENFERMEIRA PSF (PALMEÚNA)

56683 GISLAYNE DE SOUSA ALENCAR GARI

56176 ALTRAN LOPES AVELAR NERY GESTOR DE RESÍDUOS SÓLIDOS

56194 RICARDO RUFINO DA COSTA GESTOR DE RESÍDUOS SÓLIDOS

56452 ANDRE LUIZ DOS SANTOS SILVA MOTORISTA

56316 FLAVIO SOUZA FARIA MOTORISTA

56474 GLEISON FRANCE CARREIRO DA SILVA MOTORISTA

56719 NILTON CELESTINO DOS SANTOS MOTORISTA

56166 VALDIR MALHEIRO DA SILVA MOTORISTA

56193 ALAIDES MESSIAS FERREIRA PROFESSOR PI - EDUCAÇÃO FÍSICA

56203 ROMARIO FERREIRA DE SOUSA PROFESSOR PI - EDUCAÇÃO FÍSICA

56455 IDERLAN TEIXEIRA DE SOUSA PROFESSOR PI - PEDAGOGO

56169 LIDIANE FERREIRA BORGES PROFESSOR PI - PEDAGOGO

56563 MARISVANIA MARCIANA XAVIER PROFESSOR PI - PEDAGOGO

56307 FRANCIELLE DIVINA FERNANDES DA SILVA PROFESSOR PI - PEDAGOGO

56222 TATIELLY DURAES DE FREITAS PROFESSOR PI - PEDAGOGO

56736 WALCIRIA DIVINA FIDELIS SERVIÇOS GERAIS

56448 THAÍS SILVA RODRIGUES SERVIÇOS GERAIS

56607 LAURA MARIA JARDIM FERREIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM (PALMEÚNA)

56428 PAULO FERREIRA DE MENEZES TRABALHADOR BRAÇAL (JANDAIA)

2 - Os candidatos acima relacionados que tiveram o pedidos de isenção INDEFERIDOS poderão efetivar a inscrição com
emissão do boleto bancário para pagamento da taxa  até dia 25/06/2013 , ou ainda, no prazo regulamentar, apresentar
recurso  comprovando que possui cadastro no CadÚnico - Cadastro Único para Programas Sociais do Governo Federal,
apresentando cópia do cartão do benefício ou outro documento comprobatório da condição de beneficiário dos citados
programas sociais.
3 - Ficam deferidos os demais pedidos de isenção não relacionados no item anterior.

O presente edital é publicado no placar da Prefeitura e site de divulgação do certame.

Goiânia, 18 de Junho de 2013.

EDIVAINE MARIA DA SILVA
Presidente da Comissão do Concurso

LENISE CRISTINA DANTAS MARQUEZ
Secretária COCP

MARIA GENECY MACHADO

Membro da COCP